
 

Edição nº 068 – Terça - Feira, 29 de Abril de 2024   Página 1 de 2 

EDIÇÃO nº 068 Terça - Feira, 30 de Abril de 2024 
 

 



 

Edição nº 068 – Terça - Feira, 29 de Abril de 2024   Página 2 de 2 

EDIÇÃO nº 068 Terça - Feira, 30 de Abril de 2024 
 

Ratificação do Credenciamento n° 003/2024, Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA 
FÍSICA) em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, contratante 
município de Ijaci. Credenciada Jussania Aparecida de Andrade CPF 038.***.***-12. Ratificado 
em 30/04/2024. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 069/2024 – Processo n° 047/2024 – Credenciamento 
n° 003/2024 – Objeto: Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA FÍSICA) em atendimento 
às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratante Município de Ijaci, Credenciada 
Jussania Aparecida de Andrade CPF 038.***.***-12 Vigência  24/04/2025. Talis Braga Vilas 
Boas - Agente de contratação 
 
Ratificação do Credenciamento n° 003/2024, Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA 
FÍSICA) em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, contratante 
município de Ijaci. Credenciada Maria Regina Felizardo Vilas Boas CPF 115.***.***-90. 
Ratificado em 30/04/2024. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 071/2024 – Processo n° 047/2024 – Credenciamento 
n° 003/2024 – Objeto: Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA FÍSICA) em atendimento 
às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratante Município de Ijaci, Credenciada 
Maria Regina Felizardo Vilas Boas CPF 115.***.***-90. Vigência  24/04/2025. Talis Braga Vilas 
Boas - Agente de contratação 
 

 


